
 
 
 

 

1 

 



 
 
 

 

2 

 
 
 
 
 

 
 
 



 
 
 

 

3 

 
Nakladatelství SOLIS 

© SOLIS, 2025 
 

Vydalo v roce 2025 nakladatelství Solis, 
Příkop 4, 602 00 Brno, 

web: http://www.solis-nakladatelstvi.cz, 
e-mail: nakladatelství.solis@email.cz 

jako celkově 93. a 1. elektronickou 
publikaci v edici SOLIS 

 
První vydání. 

Napsala ©Lunaura Ellyon 
Ilustrace ©Kristína Čvirigová 

Korektura, redakce a konečná úprava: Tomáš 
Rejc, Lucie Zubalíková, Monika Kurucová 

Veškerá práva vyhrazena. 
Tato kniha ani jakákoli její část nesmí být 

kopírována či jiným způsobem rozšiřována 
bez výslovného povolení nakladatele. 

 
ISBN  978-80-53064-41-5 (ePub) 
ISBN  978-80-53064-42-2 (PDF) 



 
 
 

 

4 

 
Anotace: 

 
„163 tichých myšlenek“ je soubor introspek-
tivních úvah, básní a aforismů, které pře-
kvapí svou hloubkou a citlivostí. o to víc, 
když zjistíte, že autorkou je představitelka 
generace Alfa.  
Lunaura Ellyon svým debutem dokazuje, že 
věk není překážkou pro vhled do lidské 
duše. 
 
Tato kniha je niternou výpovědí o hledání 
pravdy, lásky, identity i místa v současném 
světě. Klade otázky, které si mnozí z nás ne-
dokáží přiznat ani v dospělosti, a zároveň na-
bízí poetické i drsné postřehy o životě, lid-
ské křehkosti a touze po smyslu. 
 
Skrze ticho myšlenek čtenář slyší výkřiky ge-
neračního pocitu – touhy po změně, bolesti 
ze světa, ale i naděje, že právě slovy lze věci 
proměnit. 
 



 
 
 

 

5 

 
1. Někdy to, co vypadá jako pouhý klam, 

může být nakonec tvůj ráj. 
 

2. Vyvěrej, vyvěrej, vodičko,  
přijmi tohle malé štěstíčko.  
Že není nic lepšího než trochu upustit 
páru  
aௗnechat odeznít malinko toho sváru.  
 

3. Iௗkdyž je náš život samá překážka aௗtra-
ble, chci ho žít.  
Proto je mi ctí, že mohu být.  


	Obálka
	Titulní strana
	Tiráž
	Anotace



